Anexa 1.

	Numărul licitaţiei:
	
	Data: „___” _________________ 20__
	Alternativa nr.: ___________

	Denumirea licitaţiei:
	
	Lot: ___________
	Pagina: __din __


Formular F 4.1
Specificații tehnice
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă


	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	30213000-5
	Calculator (brand name)
	
	
	
	Parametru
Descriere

Processor: min. 2 Cores, min. 4 Threads, min: 3.5 GHz, min 3 MB SmartCache 54W

Memory:
Min. 4GB DDR4 2400MHz              HDD:
500 GB, 3,5” SATA min 7200 rpm

Audio:
Integrated                                           Network
LAN 10/100/1000 Mbps

Video:
Integrated

Ports/Connection:
min.4 USB 3.1 (2x Front, 2x Rear);min. 4 USB 2.0; 1 VGA; 2x DisplayPort);1 audio input; 1 audio line output; 1 headphone;1 microphone; 1 RJ-45; 1xSerial Port

Expansion slots
min 2 PCIe                           Form Factor:  Tower/Minitower

PSU: Max. 210W, min. 85% efficiency

Keyboard:
Keyboard Eng/Rus USB (the same brand as PC)

Mouse:
Optical Mouse USB (the same brand as PC)

UPS:
LED status display; USB connections to PC;

Topology Standby; Input Voltage: AC 180 - 266V;Output Voltage: AC 230 V; Output Power Capacity min. 400 Watts / 650 VA;

Frequency Required: 50/60 Hz; Output Connectors min 3x power IEC 320 EN 60320 C13 ( UPS and surge ); Battery type Lead Acid; Run Time min. 2 min at full load; Battery Life min 3 Year; Battery replacement without tools

Display
Min 21.5 inch (1920x1080 @60) IPS with LED Backlight, Brightness min 250 cd/m²,Swivel: 45°;Pivot rotation: 90°,contrast ratio min. 1000:1 static; min.5000000:1 dynamic, VGA, DisplayPort, reglabil după înălțime (the same brand as PC)

OS
Windows 10 Pro /Windows 7 Pro

Garantie
minim 60 luni de la producător.


Cerinte obligatorii:

Brand name international, copia certificatului ISO9001 de la ofertant, ambalaj ROHS standard. MAF de la producător pentru PC. Pentru monitor și UPS MAF sau Autorizație de distribuitor oficial de la producător.
	
	ISO9001


	Anexa 2.
Numărul licitaţiei:

Data: „___” _________________ 20__

Alternativa nr.: ___________

Denumirea licitaţiei:

Lot: ___________

Pagina: __din __


	Formular F 4.2

Specificații de preț
	
	Cod CPV

	Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

	Unitatea de măsură

	Canti-tatea

	Preţ unitar (fără TVA)

	Preţ unitar (cu TVA)

	Suma

fără

TVA

	Suma

cu TVA

	Termenul de livrare/

prestare

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9


	30213000-5
	Calculator (brand name)
	Set.

						În termen de maxim 45 de zile de la aprobarea procedurii de achiziție de către Agenția de Achiziții Publice.

	Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
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